
  

Hrvatske državnosti 7, 48000 KOPRIVNICA 
Telefon/fax: ++ 385 048/62 45 85 

E-mail: rs.koprivnica@hrs.hr Web stranica: www.rskkz.hr 

OIB: 33133665901 IBAN: HR0823860021100503538 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVILNIK 
O SUFINANCIRANJU RUKOMETNIH MANIFESTACIJA 

(mlađe dobne skupine) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koprivnica, travanj 2023. godine 

mailto:rs.koprivnica@hrs.hr
http://www.rskkz.hr/


Na temelju članka 46. Statuta Rukometnog saveza Koprivničko-križevačke županije 
Upravni odbor Rukometnog saveza Koprivničko-križevačke županije na svojoj 30. sjednici 
održanoj 05. travnja 2023. godine donosi 
 

PRAVILNIK 
O SUFINANCIRANJU RUKOMETNIH MANIFESTACIJA 

(mlađe dobne skupine) 
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom utvrđuju se uvjeti, postupak i kriteriji za sufinanciranje rukometnih 

manifestacija koje su od značaja za promociju rukometa na području Koprivničko-križevačke 
županije. 
 

Članak 2. 
Pravo na sufinanciranje rukometnih manifestacija ostvaruju članice RS KKŽ na temelju 

podnesene Zamolbe za sufinanciranje rukometne manifestacije koja je sastavni dio ovog 
Pravilnika. 
 

Članak 3. 
Članice RS KKŽ imaju pravo na sufinanciranje jedne rukometne manifestacije u 

natjecateljskoj sezoni  za:  
- muške: U-17; U-15; U-13; U-11 
- ženske: U-16; U-14; U-12; U-10 

 

Članak 4. 
Zamolba za sufinanciranje rukometne manifestacije podnosi se u roku koji određuje 

Upravni odbor RS KKŽ. 
 

Članak 5. 
Odluku o sufinanciranju i visini sredstava za sufinanciranje pojedine rukometne 

manifestacije donosi Upravni odbor RS KKŽ kriterijima u okviru planiranih sredstava za tu 
namjenu u godišnjem financijskom planu RS KKŽ. 
 

Članak 6. 
Sportske manifestacije na kojima su predviđene isplate novčanih nagrada ekipama ili 

natjecateljima neće se sufinancirati. 
 

Članak 7. 
Vrste rukometnih manifestacija od značaja za promociju rukometa Koprivničko-

križevačke županije su: 
A) Međunarodne sportske manifestacije 
B) Nacionalne sportske manifestacije 
C) Ostale sportske manifestacije 

 

A) Međunarodne sportske manifestacije podrazumijevaju svjetska i europska prvenstva, 
svjetske i europske kupove, službene utakmice i slične nastupe državnih reprezentacija koje su 
u kalendaru nadležnih športskih organizacija, turnire i mitinge iz kalendara svjetske ili europske 
organizacije, te sportske manifestacije u kojima sudjeluju sportski klubovi i sportaši iz još 
najmanje 3 države. 

B) Nacionalne sportske manifestacije obuhvaćaju poluzavršnice i završnice prvenstva ili 
kupa Republike Hrvatske; turnire i mitinge koji se nalaze u kalendaru nacionalnih sportskih 
saveza te sportske manifestacije u kojima sudjeluju sportski klubovi i sportaši iz još najmanje 3 
županije. 



C) Ostale sportske manifestacije obuhvaćaju sva ostala sportska natjecanja i turnire 
lokalnog karaktera. 
 

Članak 8. 
Maksimalni novčani iznosi za sufinanciranje manifestacija po vrstama iznose: 

- Međunarodne sportske manifestacije do 600 € 
- Nacionalne sportske manifestacije do 500 € 
- Ostale sportske manifestacije do 200 € 

 

Članak 9. 
Prilikom donošenja odluke o visini iznosa financijskih sredstava kojima će se sufinancirati 

pojedina rukometna manifestacija Upravni odbor RS KKŽ primjenjuje slijedeće kriterije: 
- značaj manifestacije za promociju rukometa Koprivničko-križevačke županije 
- interes međunarodne i domaće sportske javnosti 
- broj učesnika (ekipa ili sportaša) 
- sportska kvaliteta učesnika 

 
Članak 10. 

Upravni odbor RS KKŽ pri donošenju odluke o visini iznosa za sufinanciranje 
manifestacije, osim kriterija i mjerila utvrđenih u člancima 5., 6., 7. i 8. ovog Pravilnika, iznimno 
može donijeti predmetnu odluku zasnovanu na ocjeni Upravnog odbora o posebnom značaju ili 
okolnostima organizacije pojedine sportske manifestacije čije se sufinanciranje traži. 
 

Članak 11. 
Članici kojoj su odobrena i doznačena financijska sredstva za sufinanciranje sportske 

manifestacije dužna je u roku od 30 dana po završetku manifestacije RS KKŽ dostaviti izvješće o 
provedbi manifestacije i utrošku dodijeljenih sredstava. Uz izvješće obvezno priložiti završni 
GLASNIK natjecanja. 

Članica koja navedeno izvješće ne dostavi u zadanom roku dužna je izvršiti povrat 
sredstava RS KKŽ. 
 

Članak 12. 
Odredbe Pravilnika ne primjenjuju se na sportske manifestacije koje organizira i provodi 

RS Koprivničko-križevačke županije. 
 

Članak 13. 
Tumačenje ovog Pravilnika daje Upravni odbor RS Koprivničko-križevačke županije 

 

Članak 14.  
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
U Koprivnici, 05.travnja 2023. godine 
 

Predsjednik RS KKŽ: 

 Zlatko Blažeković 



 

Predsjednik: (mjesto i datum) 

MP 

(ime, prezime i potpis) 

Rukometnom savezu KKŽ 
ZAMOLBA ZA SUFINANCIRANJE RUKOMETNE MANIFESTACIJE 

 

 

(puni naziv manifestacije) 
 

1. Naziv sportske udruge i mjesto  

2. Ime i prezime odgovorne osobe, br. moba  

3. Upis u registar sportskih djelatnosti (reg. 
broj) 

 

4. RNO broj  

5. IBAN  

6. Datum održavanja manifestacije  

7. Mjesto održavanja manifestacije  

8. Vrsta manifestacije (čl. 7 Pravilnika)  

9. Zemlje, županije ili sportske 
udruge učesnice 

 

10. U sportskom kalendaru nacionalnog saveza  

11. Broj ekipa ili natjecatelja učesnika  

Ukratko opisati značaj manifestacije za promociju rukometa Koprivničko-križevačke županije: 

 

Planirani troškovnik 
  

 

Opis prihoda Iznos € 

Prihodi od sponzora  

Prihodi od donacija  

Prihod od RS KKŽ  

Ostali prihodi  

Prihodi ukupno  

 

Opis rashoda Iznos € 

Troškovi organizacije i provedbe 
manifestacije 

 

Troškovi pripreme ili najma sportskog 
terena 

 

Troškovi suđenja  

Troškovi prijevoza  

Troškovi osiguranja  

Ostali troškovi (navesti koji)  

Rashodi ukupno  

 



 
(mjesto i datum) 

Predsjednik: 
(ime, prezime i potpis) 

RUKOMETNOM SAVEZU KKŽ 
IZVJEŠĆE O PROVEDENOJ RUKOMETNOJ MANIFESTACIJI 

 

 

(puni naziv manifestacije) 
 

1. Naziv udruge i mjesto  

2. Datum održavanja manifestacije  

3. Mjesto održavanja manifestacije  

4. Organizator  

Izvješće o provedenoj manifestaciji: 

 

Troškovnik 
 

Opis prihoda Iznos € 

Prihodi od sponzora  

Prihodi od donacija  

Prihod od RS KKŽ  

Ostali prihodi  

Prihodi ukupno  

 

Opis rashoda Iznos € 

Troškovi promidžbe  

Troškovi organizacije i provedbe manifestacije  

Troškovi pripreme ili najma sportskog terena  

Troškovi suđenja  

Troškovi prijevoza  

Troškovi osiguranja (fizičkog, vatrogasnog i medicinskog)  

Troškovi priznanja, medalja i pehara  

(Navesti ostale troškove ako ih je bilo)  

(Navesti ostale troškove ako ih je bilo)  

Rashodi ukupno  

 


